
 

Uchwała nr  7 /2024 

 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 7  

w Legionowie 

 z dnia 10 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 7  

w Legionowie 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- 

Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 Do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 7 w Legionowie wprowadza się następującą 

zmianę: 

w § 48 dotychczasowy ustęp 2 punkt 3) o następującej treści: 

 „Nauczyciele na początku roku szkolnego / do 15 września/ informują uczniów oraz 

ich rodziców o: warunkach i trybie otrzymania wyższej niż przewidywana rocznej 

oceny klasyfikacyjnej z zajęć edukacyjnych.” 

otrzymuje brzmienie : 

„Nauczyciele oraz wychowawcy na początku roku szkolnego /do 15 września/ 

informują uczniów oraz ich rodziców o: warunkach i trybie otrzymania wyższej niż 

przewidywana rocznej oceny klasyfikacyjnej z zajęć edukacyjnych i z zachowania”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 


